
501160-2023 Page 1/4

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 501160-2023 - Hange
Horvaatia-Zagreb: Tarkvara hooldus- ja parandusteenused
OJ S 158/2023 18/08/2023
Hanketeade
Teenused

Õiguslik alus:
Direktiiv 2014/24/EL

I osa: Hankija

Nimi ja aadressid
Ametlik nimetus: Ministarstvo kulture i medija
Riiklik registreerimisnumber: 37836302645
Postiaadress: Runjaninova 2
Linn: Zagreb
NUTS kood: HR Hrvatska
Sihtnumber: 10000
Riik: Horvaatia
Kontaktisik: Služba za digitalizaciju
E-post: nabava@min-kulture.hr
Telefon: +385 14866519
Faks: +385 14866519

:Internetiaadress(id)
Üldaadress: https://min-kulture.gov.hr/
Hankijaprofiili aadress: https://min-kulture.gov.hr/

Teabevahetus
Hankedokumendid on kättesaadavad (tasuta piiramatu ja täielik juurdepääs) aadressil: 
https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?
OznakaDokumenta=2023/S+0F2-0034732
Lisateavet saab eespool nimetatud aadressil
Pakkumused või osalemistaotlused saata elektrooniliselt aadressil: https://eojn.nn.hr/Oglasnik

Hankija liik
Valitsusasutus

Põhitegevus
Vaba aeg, kultuur ja religioon

II osa: Ese

Hanke kogus või ulatus

Nimetus
Nabava usluga održavanja i nadogradnje sustava eKultura
Viitenumber: 10/23-OP

CPV põhikood
72267000 Tarkvara hooldus- ja parandusteenused

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/501160-2023
mailto:nabava@min-kulture.hr?subject=TED
https://min-kulture.gov.hr/
https://min-kulture.gov.hr/
https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?OznakaDokumenta=2023/S+0F2-0034732
https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?OznakaDokumenta=2023/S+0F2-0034732
https://eojn.nn.hr/Oglasnik


501160-2023 Page 2/4

III.1.3.

III.1.2.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

Lepingu liik
Teenused

Lühikirjeldus
Predmet nabave je nabava usluga održavanja i nadogradnje sustava eKultura.

Eeldatav kogumaksumus või suurusjärk
Maksumus käibemaksuta: 200 000,00 EUR

Teave osade kohta
Hankeleping on jaotatud osadeks: ei

Kirjeldus

CPV lisakood(id)
72267000 Tarkvara hooldus- ja parandusteenused

Täitmise koht
NUTS kood: HR Hrvatska
Põhiline teostamise koht: Sukladno DoN-u

Hanke kirjeldus
Sukladno DoN-u

Hindamiskriteeriumid
Alljärgnevad pakkumuste hindamise kriteeriumid
Kvaliteedikriteerium - Nimi: Sukladno DoN-u / Osakaal: Sukladno DoN-u
Kulukriteerium - Nimi: Sukladno DoN-u / Osakaal: Sukladno DoN-u

Eeldatav maksumus või suurusjärk
Maksumus käibemaksuta: 200 000,00 EUR

Lepingu, raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kestus
Kestus kuudes: 12
Seda lepingut võidakse uuendada: ei

Teave alternatiivsete pakkumuste kohta
Alternatiivsete pakkumuste lubatavus: ei

Teave täiendavate hankevõimaluste kohta
Täiendavad hankevõimalused: ei

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/või programmiga: ei

Lisateave
Sukladno DoN-u

III osa: Juriidiline, majanduslik, finants- ja tehniline teave

Osalemistingimused

Majanduslik ja finantsseisund
Hankedokumentides sätestatud kvalifitseerimise tingimused



501160-2023 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Hankedokumentides sätestatud kvalifitseerimise tingimused

Lepingu tingimused

Lepingu täitmise tingimused
Sukladno DoN-u

IV osa: Hankemenetlus

Kirjeldus

Hankemenetluse liik
Avatud menetlus

Teave raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kohta

Teave Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepingu (GPA) kohta
Hange on hõlmatud Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepinguga: ei

Haldusalane teave

Pakkumuste või osalemistaotluste laekumise tähtaeg
Kuupäev: 19/09/2023 10:00Kohalik aeg: 

Kuupäev, mil valitud taotlejatele saadetakse pakkumuse esitamise või osalemise 
ettepanekud

Keeled, milles võib esitada pakkumused või osalemistaotlused
Horvaadi keel

Minimaalne aeg, mille jooksul pakkuja peab pakkumuse jõus hoidma
Kestus kuudes: 4 (alates pakkumuse laekumise tähtajast)

Pakkumuste avamise tingimused
Kuupäev: 19/09/2023 10:00Kohalik aeg: 
Pakkumuste avamise koht: 
Runjaninova 2

VI osa: Lisateave

Teave hanke kordumise kohta
See on korduv hange: ei

Teave elektrooniliste töövoogude kohta
Lubatakse elektrooniliste arvete esitamist

Lisateave

Läbivaatamise kord

Läbivaatamise eest vastutav organ
Ametlik nimetus: Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave
Postiaadress: Ulica grada Vukovara 23
Linn: Zagreb



501160-2023 Page 4/4

VI.5.

Sihtnumber: 10000
Riik: Horvaatia
E-post: dkom@dkom.hr
Telefon: +385 14559930
Faks: +385 14559933
Internetiaadress: www.dkom.hr

Käesoleva teate lähetamise kuupäev
15/08/2023

mailto:dkom@dkom.hr?subject=TED
http://www.dkom.hr

